[Ersatzteileliste

“Spare Parts

Piéces de rechange

Piezas de repuesto

Parti di ricambio

Kochs Adler Aktiengeselischaft
- Postfach 103, D-4800 Bielefeld 1

Telefon: (0521) 556-02

Telex: 932759 adird

Telegramme: Adler Bielefeld

Telefax: (0521) 5562300

Printed in West Germany
Anderungen vorbehalten

TL. 396-BT;,, 3 Januar 1988

28 3.8



......

Reihenfoige und Aufteilung der. Bildtafeln

B

Sequence and breakdown of the illustrations m ]
Suite et division des. lllustratnons . . %
- 4 &
‘ B X | S 4 @
?D | b
| LS S S

Klasse - bes‘teht aus:

396

-BT31-177 (OO [3i+'++@]|

BF31-177 O-Cal)+  [GEl-k3+bi-H)- &)

o canana]
CEO-

J [sim (K1} +o1] + [P1] .|

~BT31-121 OLRl- BEE-O I+EI*- N O RmR ]

—era-21 |- PR E) CE - Bl ) - (). k- F) -

era-12 - |OCE)r CE-E-E-E- ) CREE) -

~BF1-102 ‘@++ ‘+++@u49 . R

-8131-221  [(D+[2) (32 [ +El*

k[, !++EI+B:E|+ |+

|-eF-21 |- @n«l +n ). Bl [ -

O DR F) -

| -8131-222 onaNts D.****El*rf'l*,l* »m;+]+

-rn-222 (DR (3] &Y+ Bl i -

( +‘J o+ ( ‘++ +
AN .

| -Bri2-111 @O+ + | +%+éﬂ+ ] “- +  [5)k)+fi+P]] .
+[F1]+ [GH +
~BFL2-111 @+.+@.+ .*0.2 +[E])| + @E-”J*II : 7** *
' . +[F1}+ [61]+ [H1 I o

@«3@@@@@@@@@@‘

| | Siehe Klasse 961-23-4/0 .
-DBT31-277 Ndheinheit 396 99 013 3 @ @ '

BT cEa.

Bildtafel . Nr.

CELR-EE: @

Position Nr.

T ' Ié Auslaufklasse. Class to Be discontinued




A ’_-_rlu 96 13 026 4] < ""igéﬁ)'ﬁ'? 296 13 016 0——@& 39 -
A —t * - 5l | [2600131 4 BBT
G =i — o | %9201 491 0/ ¢ — A .
©— 3 3 056 7] 3961008901 | 998 62 023 0 [035 436750 — 2 39 6 B F. .
- | 296 00 071 0 [396 10_089 4/, : | o ; N .
296 301y g | M 1236 00 116 0/ | 129600136 0 29 13 018 4] | 996 07 008 8
6130143 - o E !
2% 130120 1 396 13 030 0l ; ; ! L._.| [ =998830218
396 11 056 0 92 01 508 7; ‘ ! -
B dal 7 01507 | | 296 13 020 3 B
994 04 144 7 L1 396 11 053 0,3%6 11 061 3 ! '
396 11 055 0 = Wz ! siche Seite(2)
b—{ nur fur = | : L =T I
-BF-31-121. ‘
C |
!296 00 116 0] C
1296 00 18 Ob—_ 296 00 121 0] e
396 31 017 0 998 91 014 0 r 992 01 497 0 T
= 568 10 009 0 |
893 02 143 0 186 00 112 0 396 12 014 3 296 00 120 0 N | |
I e 356 12 016 0 2.—&992 00 216 0 - 7 w03 993 91 083 8 i
D 396 12 039 O-— —EH296 00 033 O sty 097 00335 0 992 01 944 Q [996 02 127 8 (296 00 012 07396 10 055 0 ; D
196 00 059 0§ 893 52 105 0—m B 1996 23 023 0|56 10 055 & \ ]
=1 Y 992 00 859 0 — | : ; 1
— E= 296 00 050 0—4 J FAN ' -
196 00 067 0 & ‘ R ‘
= 196 00 047 0% | k!
: | / 1
E = 396 12 037 0 . _ 1 l E
396 ég ;g@gg ) 396 10 103 0 893 96143 0 | @ fo B 206 002123 99 46 101 7 \ ? :

992 i || =N Lo 9 : - |
|| . coooees I 3911070 | 526 10 008 SJ i
170 13 006 3~ [ 0 197343133 0 396 11 06D L 0008 4 1
196 00 063 O 0 },396 11 031 0_- . 39617 016 D: e — -

F 4 ; 993 96 160 7 13% 17017 0> [39% 170154
{1296 13 011 0 286 00 041 O | 99352 093 0% "3 @ F
L Ls0z a6 160 7 993 07 375 T4 N |
H 296 12 005 0—— L. . T
| ‘ 396100503 99307 375 7
893 06 715 7 . Egs 100508 / R 091 00 214 0
992 02 403 0 99303765 7 ——067 32 015 0|
G 134 C£/90-110 1396 17 025 3— : G
1993 96 158 7-——¢ 1396 17 027 0— |
396 10 0510396 170080 39 17 026 0|
| 1998 91 014 0-~ 1996 07 006 8—— = !
(3% 10100 £, 699 99 158 5--— 206 10 oag o [P 17 008 0 =3 430 27 736 0|
{nur KIL396BF ) —- 1993 20 131 11992 01 727 7 @ ;993 95 092 5/ 367 17 008 3:
993 91 103 7 ' 1999 20 131 41396 10 053 0- = é / 992 00 032 7396 17 028 B A —————993 92 099 8|
Hir _"4”F3'96"1“o' 067 0[396 10 067 &inu KI3968F T — % - — - 739610 061 Oinurit 39087 H
| \ - ——99201313 2% 31 o X 2999 20 134 SinurkL396BF o ‘
03T ) = - (396 10 0090 1992 O 3637 96306 %3 7
! 99% 05 034 7 . I 396 10003 4 |39 10 069 O, o
| i BN[pE. | [ 306 17 01710 653 01 104 7 \ 993715 037 7 o
‘ kel ‘B | 396 17 016 0l o T\, ' 6060 |
] L | = B0 : © 396 11 03110, %| ) 96100080 ) .~
- 7 L, || (296 15 001 O] L J
- 4]993 03099 7 \- 894 44 094 8 : 111296 00 210 O:
o 993 031007 | e w04
. | . |
©, gl
— | P ‘ § gAY T\ { Al ]
@ fos8 15735 0 |||\ | ‘ I /995 14 035{0: % )i |[199319.037 7@ -
i 396 11 073 3 \L | \ | t396 11 047'0! > o |leg3 81 102 7
‘ 1 / 396 11 02610 N
K , 99306 033 0 ‘ 2 | o | B iTors sl |\ 05306 035 0| 992 01 Fa g1 993 03 786 7 K
7 H -
[ . 1y g 39611083 0 (Tass 11 o9 ol | \,) (32 99 720 0 L 6070108.296002083)
396 10 003 0 TN onze 396 11065 0| 9% 11 036 0| Lg52 ) 674 6 396100630 [ ' 7993'52°084 0]
1 396 11 079 0 1-999 22 075 2 396 11035 0 ‘ | 396 16 088 0 /—396 16 089 3:
I B398 11 06t 0 . —699 97 910 0 ! S 396 16 086 0
! M 39511 0710 1 ] ' ggé’ 12 ggg E\ S 067 35 008 0
L | - 396 10 0010 e )\ =396 16 085 0. L
: L 129616 0900~ ‘
! | BSE 000z 3| K 206 16 084 0 - ‘ 3% 16 108 0,
‘ - 3% 10 003 O | : 993 92 1228 834 45 040 8
- A_AA__,_g.._JL_N__.__*g_‘d l Ty
L9391 1037 |
996 01 084 8 396 16003 0| 993 91 153 7
\ 1296 16 087 0 L—030 00 175 0
M ' : 396 16 002 0 396 16 096 0 M
l | l | 296130230~ "T—-593 06716 7|
JT 384 JT10.85 J11287

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-Tt. 396-BT,~BF.. 3 - 12,4987



A 994 46 534 7, 396 14 023 0 A
% g ey
396 14 005 0
. % S
|| sighe (@) 396 14 022 0 296 00 152 0 |
e ﬁ?ggzoog%s
- N
Cl r—— e m = — aa o L , G- 992 01 265 7 ~
[ 296 16 044 3 296 00 218 0 1r9% 38 058 0 396 16 043 0 \ N—="" o — 568 14 042 0 )
; 996 07 007 8 16 00 331 0 296 00 145 o—ﬂ 296 16 053 0 196 00 162 0 053 00 148 O} | 698 97 910 0
! 016003310 69999 158 2296 00 144 & 286 16 052 0 170 14 014 & Q == 40 0 [ i
— | [ 996 07012 8 296 00 144 4] 699 99 158 2 992 00 1177 ) 296 00 154 3 i m
i 992 01 791 0 |
. ? 998 88 110 O 026 10 005 O
1 \ 396 16 042 g
o| a0 . @ D
: | 8 1 :
: 1 992 01 374 0 69999 158 ol_%gs_& _7_%5 v L 99923051 8 S ~ag L <O
| i 396 16 0410 : : ) :
— . 296 16 015 3 9% 010856- 17015 006 0 —
o 99319 07— Fge 16 142 0 M S S 27171 0
‘ ‘ 396 15 011 0 Y1396 16 141 O+ 992 01 243 0 . _
Vo a o, B 952 00 243 0 \.\w L S
E \ ‘ 396 16 008 3~ \ | 133885 115 0 | ) 196 00 198 3 | 99201 187 — & 2 5 @' 993 91 180 7 G, 067 00 247 © E
980 40 167 0——% VY o 306 16 130 O L 29616 023 0 g ’ 99686500 0 .
@ | 893 06 734 7 T @b@ R0 U 959 23 258 1 992 02 312 7—— % 28? 12 ‘3’22 : O
_— 1 . 386 15 010 3/@: N0 - 932 01 243 0 || 196 35 02 01396 15 (38 m 196 00 2850 995 14 021 7 - - I’ "!
: 39202 3580 a" 4 G 05 035 7 196 00 150 0’ 196 20186 0 994 04217 7-\ % e p— | N imm
\ | 9S4 04 216 7 ' H == 396 15 015 0 ,_396 15 013 0 081 00 135 0 993 91 187 7 \ 17 295 16 094 O ! ! 992 02 330 0
A2 994 80 146 7— é\?% 15 009 2 994 80 146 7 (nur KI 336BT1-142) 196 00 189 0 396 15 001 O PP — {994 36064 8 | | |
F | ’ 396 15 021 0 593 91 086 7 994 05 0387 Y e e 993 340577 7 |12615030 Lo . /R
| 998 8 110 O M3 96 059 0~ 3%h @ 60 0 1 99352 113 0 | 1 : %/ |
\ *\ raqe 15 008 0|{993 02 016 0 296 15 002 3 999 24 039 8— | 993701 08L 8=\ | r933 91 085 7 j , |
j 396 15 007 31198 ———396 15 67 3 1L\ sia.  BO9L 450368 94 38 10
— . Siche %12 g-992007200 %1 . 396 16 L0 4] 99404 r2e 8y T | B s30T s —
| N £ 2 196 00 199 3 g Fhe . 894 45035 8 — B I | ; ‘ 995 43 675 0 4
. ”51 >, (D B e P . o o L s 21 | [EEE0e e
| N / /196 00 165 0 92 00 720 0 @ e \/ ~. | % Ea Ll |
G \ 992 00 433 7|L99s 38 022 0 2% 15 0040 SN N . - | )] - = — G
961 00 56 o i RN/ | ~ LAY e - S 3% 16 033 0 |
N 196 00 188 0 siene (@ oo 97)910 0 . - =) b %) Dﬂ .
—— ‘ ‘\\ 366 15 281 4 aW- 396 15 018 3 998 86 500 0 M ‘ = 396 16 735 g LI——‘:HSS 6 03% 3 I . @@ - ‘ ;\;ﬁ)_—‘qg3 07 375 7I 1
| . 993 91 084 ~_ 19600170 0 99 97 910 01 22mm) 695 97 910 0(20mm) 1 396 16 020 0 993 91 104 g_ N =320-18.030 L ! : QF@ ! 96 16 085 3 |
N & 992 00 188 0O _ IR ISR & | 93 30057 7 | . ]
Hl N —_— RN, . g/ TF296 00 144 O 893 33 092 0 ! 4 | 296150970 il
: 396 16 039 4| [296 16039 3)—— & 998 851150 | E 396 15 033 0 (370 16 006 3 L 396 16093 0 =993 34 057 7 ; Hia
| | 894 04 825 O [EERERGERTR %;rom 233059 \ : S 001940 396 13011 0 396 16 093 4 P — |
! 1 39616 006 0, o [y 25568 15 020 0, 52100 264 7 ‘ 290002113 26 13 022 3 T T T b T\ |
— 396 16 007 3 ! , 196 0013 © | e 7 \j\l :
| o —— —@ . = ! 5 |
] J/ ; ~ = QU PR I | J
893 06 734 7 | , T\« . =4 ‘ &7 ’ —?29 1302170
: 20615080 093810708 | 220123 2 N oS98 1h Ok ! " \F 296 13 020 3
o ! L 196 14 195 3 NI 998 85 11 ; = = 595 43 675 0
170 16 013 0, ¢ 1_&,__,7”" 568 15 018 0| | g0 00 0rs o/ : 091 00 214 O ﬁ—@ o . l |
- 1196 0C 048 o’ i 1994 46 070 8':396:15 037 4] \w% 00 198 3 [75 76 0013 ) _ o . !
71170 16 012 3 /] : 396 35 068 3] ‘ \%ﬁﬁf’;/ ‘ :_ ‘ ,
993 19 037 7— /| \ o i ——— = ]
i . =G93 91 083 7. 993 91 104 7—
K 94 05036 7— /| , RS K
L — _d ONER--196 00 294 0
. 853 06 6352 0—&
S 196 00 283 0 \——996 06 020 0
— —933 91129 7 [
L ) 554 80 146 7,396 35 111 0|
S 396 35 117 0l et 396 35 066 9!
L 396 35 113 0 a8 ) | - 639635 074 0 L
%ﬁﬂ% % 075 2% 05 038 7-— ,,,/. 57 oty " ¥——q93 06 135 7irurK1396BF
393 19 038 7—— , - .
396 3 o & --999 20 093 B(nurkL396 BF
5114 3/— <1396 35 063 3
A= s 3 993 06 133 7ginurkL 396BF @
| ] ‘ nur 396 BF - «————[396 35 060 ] /9 : R 999 20 065 4 B 9 ) . ,
S e ey N Seuki3068F 396 10 062 0 (1 3m Jlourk 395 a j
833 06 716 7 396 35088 07333 05 135 7 e osse =
L= = 994 38489 0 953 91 081 7 ; =~ 366 35 072 Qinurk(396BF
M - ’ 396 35067 3 nuri SSEEF -~—993 06 135 7(nurk139%€BF M

JT3.84 JT1085 JTA287

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL.396-BT, -BF. 3 + 12.1987



T 1 2 T 3 . 1 5 T 6 1 7 [ 8 [ 9§ ]

12
i i
A B1j{| 992023950 B2 l B i A
[ 7 " a8 e60720  [396 11040 & | i — .
e me0 | s omso S | oo\ | TmmmoErd |
3% 86 072 0 ! | ~_—801 11 0210 | 39% 15079 0 NI D
— 196 00 029 9 ; : 396 15 080 0 i L
! 396 11 0413 | ! L R o
052 00 665 0 43 | A | B W | 9201500 |
|92 00 5 |2 ! 396 11 045 3 la 52 | 392 01 353 0
B 1396 11 001 O - ! | | 173 ‘ |
1396 | . 801 11 020 3 ! j | B
39611 003 4 © 992 00 665 0 S| 1 | . ' N [
030 00 031 0 396 11 043 3 h | 396 15 087 0 /R
— | 196 00 027 0 , | 396 110620 Doy ‘ 992 00 993 0 ;e [ Vo) |
e 0%8000250—" AS ! 801 11 017 0 — <= {';f@ \ 992 00 106 0 |
! 801 11018 00— \J @) 096 15 262 0
C f 893 23 048 8 1 ‘ | bo| 396 15 0850 ! |
L e oigess—— —— &) ! 396 15084 07| | | -—096 15277 0 ! 061 00 184 0 | C
992 01 998 0 | L 396150880 | L2 01998 0 '
932 01 506 0 39 15 082 4 | 992 01506 0— |
| | i | -
C1 C2l | !@-061000560 i
Lo = J - 2 1
D o e 396 15 081 & 396 15 781 4] (aW) D
[ T 296 00 035 3 T ‘ Fur alle Nahfaden Fir diinne Nahfaden max30/3 fach
: |
l | 3% 12 0% 3 @ . 992 00 216 O mit Kapsellifter ohne Kapsellifter
: : 396 12 016 0 [ 1 For all sewing threads For fine sewing threads max.30/3 ply
——t I996 07 008 8\@ | 296 00 033 0 i with bobbin case lifter without bobbin case lifter
296 00 033 0 | 99404 149 B ——g = e .
296 00 034 0 — == | M iwoows s - — 2 A P | [Tos 86007 0 3% 10001 4] |
E 1196 00 019 0 994 38 022 7 \ | 196 00 019 0|99 38 0223/ :" @*0 2% 10091 3| D1 E
: . | | —— e — == L .
| % ! ' @ L s n{%
|| ] 396 12 017 3 ' ! q 196 00 043 0 @ R : : 3% 10 0% 0/ 992 00 104 0
o Boft o\ Rmmasy | meiondmmong || B | e v,
| : 398 86 500 0 ‘ 396 12 008 396 12 007 3] L fane o =
' (P ’ 396 12 019 4 296 00 048 0 | . :
F ! 195000440‘[_"7" 7 T 998 86 500 0 [‘ 992 01 758 0l ; & F
| 5600 067 3] _ [ 3912010 £]993°91 126 77992 01 243 992 00 289 0 296 00 007 04 206 00 009 O 296 00 009 0
L. 992002817 L %200
296 31 086 3 3B IN05 L] ¢ 999 23 050 2(2x)
G o || g 23801 1) 30305 0 9L 05037 7 D2||G
39610 001 4 | || 99607006 8 SR pas o 396 31 0470
39000013 LU 12900 =g 067 35 147 O(2x) |
|| 956 01 091 B — | 999 21033 2! l |
996 02 127 8" ¢ lsefl : |
©I 29600009 0 |\ —— @ i ’s N ;
_— R !}992 01 243 ; [l - :
H X v‘m 7 S J H
; /. o
2 g S ! 2
B ! N\, 296000070 206 33003 3| 998 88 122 0} [-296 31093 3 894 45 066 8
"\ 996 23 068 0— 296 33 003 4]| 396331053 [236 10 003 4
\ 6000080~ 996 0851407 | 29610 003 O
932 00 289 0 S |
J £ g, s )
I—-v-—f—-———fv—— —_—— e s — e e — — —_— — — —— —— 7*_,! @/ . Fl
| 993 03 09 7 ? | Q8635 029 0
—1 . 5 @z %319 034 7 -
| 396 34 255 0 @ ————998 88 152 0 ! ® 994 05 034 7
£ 993 99 191 0 By | \ S —
| 568 34 009 © L_% : ‘ - T o T
K 568 3 056 0 g// ggggg g;}s ¢ 1568 31 010 0 K
030 00 T 0 e \ 2% 3 30 o ! 568 31 007 0————— —568 31 009 0
; ' / ! | 396 31 022 0
o e ghr 51 s 100 8 1999 23 801 D
— (993792098 8 }//,/ — ‘ 994 0L 106 7~y
I} /] i |894 45 03t 8——O Y
: 956 07 006 &——@ —
| 170 15 010 2 ! N K‘% 993 91082 8 G1
: 99 22 059 9 e qé% e
L ||99% 38 455 0 [296 31 071 0 { S 2% 31 085 0] , i L
! 568 31 008 0 : ! [ 3% 34 238 0
| 396 34258 0 i 1 : 3% 31038 3 |
L — 99 91 103 8 — ‘ - ! \ 39 34 238 4
. j | 994 14118 8 ‘
I[568 34 050 3 r 993 02 083 0 | ‘ \
993 91 106 8 :1L5.6§..3AQ51AQ2 N 99 24 038 '3 568 31 006 &) [ S U Bt 7_i : 399 22 077 4
M 39 3% 308 4] 396 %3120 | e 070068 | | R M
1 l 2 | 3 | A l 5 | 6 ] 7 | 8 ] 9 | 10 | 11 | 12

JT.384 JTA085 JT1287 Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeid ~ Anderungen vorbehalten - T1.396-BT-BF.. 3 - 12.1987



1 I 2 | 3 l 4 | 5 | 6 | 7 T 8 | g 10 | N | 12

(aW.)396 34 187 0 396 34 289 0 (aw)

ﬁqw.) 396 34 289 0 J 2 396 34 187 0 (aW.)—— J 3 396 34 187 0 {aW)—— Jll> A

9mm J1 . 396 34 289 0 (aw)

o3 L. 599 21027 1——__ %
Iy ~~ ; 39 34158 0
1 999 21093 7

1999 21 093 7

' 96 5158 0 ~893 06 715 7 | e 396 34116 0 .
Al £396 34 158 0] &) k) : 39 36116 4] | .
1 999 21 053 7 S | </ | e : | [396 3% 116 &] _;

993 03 136 7
993 91 082 7.%\

: 3% 2139 & 139 34 174 0 J 893 9 09 7 396 22 180 4
= %o 2 o o—abu AL~ Sos e 0 1 % & P :
92 01 80 6 ———— —p homm (WW) -221) mm
— . 3% 20 053 0— 4= 18mm (WW) ggg % g;gg 396 26 094 4] s o |

(a.W.) i893 96 096 7-—

! \
396 24 095 0 —;

992 02 383 Orl_
= Qs

)
893 9% 096 7 396 22 181 4 %+.893 06 115 7

- (396 BT 31-222) I,
3% 21 019 0 1993 34 054 7 (" BF31-222) i
mit Zohne 1993 91 064 8 992 02 383 09 | [ S
3% 21 0250 law) 994 04 108 7 ;u-
- %2 00 981 0 Vulcollancuflage 992 00 981 0 . 396 26 069 Heg— ] A -
39 21013 0 (aW) % 1396 22 135 0 | %ort., 893 06 715 7 ; S 992 b1 840 6
Quinpy—3% 21 020 0 1370 22 121 0 H > . 992 00 995 6
ST mit Zdne 992 02 295 0 ;
D a | Nl /= : D
@m— 3% 1 21 01w 170 22 005 0 s m 39 20 042 0
I Vulcollanauflage 1392 24 120 0 R N
¥ —moswe [0z 02 318 ¢ I (1);8 ; B 992 01 840 6 39 21 026 0
— | ‘ (396 26 120 4] R
332 » ggz 2 !3332 gg ?,ﬁ? 8 %92 00 981 \ - %2 00 996 6 mit Zghne —eB —
g 36 20 021 ] * % 21 026 o% 3% 20 046 ©
E % = fir Reissverschlusse 396 21 027 0 {aw) E
= vor zippers Vulcol{anauflugj@
993 03 136 7 m
| 993 91 082 7 J9
39% 21 026 0
396 21 027 0 [ B
F Vulcollanauflage 1396 24 094 O 2 F
‘ 396 24 094 4] | 15 75 mm
fur schwierig zu verarbeitende Materialien ({ QW ) i893 96 096 7—@m E ﬁt_gmm
396 24 095 0 (i
893 96096 7 36 2181 4 396 22 180 4 —
993 34 054 7 {396BF31-222 ) (396BF31-221)
l9g3 91 064 8- ——893 06 715 7
G 994 04106 71 ¥ magh @ . G
1396 24 069 0-- ; ;
1396 22 135 0 . [¥202377°0 1.5 mm
|| 370 22 118 O . 2 mm
1992 02 295 O = 4 ™M ]
17 22 005 0 992 01 840 6
l396 2 102 O i 992 00 996 6
H 893 96 096 7—— = &a & éj H
= ,
296 20102 \y\ 396 20 046 O 396 20 042 O
: BF31-222 (396BF 31-221 )
992 00 981 O ‘:\\\% : (3% )
T 3% 21 026 0 g\% ,
(396 22 197 3 396 22 202 4] JS (396 BF 31221, 396 BF31-222)
| 568 22 006 0 [170 15 061 0,
J 139 2 201 0 39% 22 199 0: 396 21 027 0 J
| Y | {396 BF 31-221)
| : :
] [
| Jb 4.7 J8
{ 568 22 004 3 s
K 139 22 198 3 s 1993 91 082 7 993 19 036 7 396 24 085 0 : K
!39631.1720 N @ 93 06 097 7 | 1 396 2 10306133 73, 0l
I56B 22 004 3 %4 0L 146 8 [_..,,,ﬁj,,;. — i ! VAR (. N C7>!
39 34 172 0 : 8—993 92 109 8 , ‘
] e {a=5 mm) ! 396 20 013 0° | 1993 02 083 0~ =4 ! b—1
992 01 840 6 :@5@ b 1396 24 091 0 e :
: | N 396 20 014 0 | 1396 2 090 O ol
L > R k- L o L
= | | 7,
1 992 00 %96 6 e 7!
- SR 9% w06 0 taw 39 2: 152 0 : g; -
= 396 2102 0 (3% 2. 152 4] S ol
‘ -
992 00 %81 0 068 0¢ 533 0 J 3
M -——992 00 117 7: M
_ [39%6 2 089 4

1 l 2 | 3 | Z ] 5 [ 5 [ 7 I 8§ | 9 ] 10 1 | 2

JT.38L. JT1085 JT1287 Printed in West Germany - Kochs Adler AQG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.396-BT,-BF;~ 3- 12,1987




K1 ‘ . . 6 53 7 ®
[ 396 36 260 & N 34310 0
[_999 24 039 1 3% 34 250 & — .
993 91 086 7 | | 33; gg ;2; ; | 994 33 073 7 e — ___\\__ 8
B 396 34 110 0——ﬁ ' ! - 3% 34 2470 34 245 0 "\
h m— e e—— — e m— i — . —— — e —an — — s — s — ! .
[_ . —7—993 91 OBL 81 i v — -J iiiiii 2 | 46 127 \
: P : ‘ [_ . AN 91 080 7
|| | | 568 34 047 3 | | ] —
: 1 : 993 96 111 8 993 91 080 7 :
| ; ‘ 99 06 021 0 996 08 866 0 & o ey l
C ! 3% 34 249 0 | |39 36 246 0 3% 34 248 3~ | 895 36 095 0 A_ 9 34 235 0 l C
| ; l [ 39 34 186 04 | | 993 92 098 0™ 801140 03 0 |
! | |
! ! | 993 91 109 7| 396 34 242 3 | o595 07 o= 8
| | 396 34 234 3 _—
| | 4 993
: - = - 3%
D | " 39636 777 3! e — ] 203 D
N 1 — — .t — . — -
: 1568 34 043 0 j W 396 34 243
1993 02 121 0; ; 104 00 225 0 39 34 242 3
| 396 24 011 0:— - %3 51 081 8 I ——99% 33 075 7—— 993 92 098_Q— 9% 08 866 0 |
1 : 993 07 355 7 Y 1396 34 276 o—\
. 568 3.4 033 . 296 16 031 0 ‘
Rt Jois (9636 276 4] Lz% 3 ﬁ | 93 3 054 7
L T T o diti568 3L 031 Ofnicht fur BT42-111 | j 296 35 029 0 R E
E ‘ ——996 07 006 @ BF42-111 , @ 9993t loé ggg g .
| | B |
' = :
F } U 7 . l_"_"_"_"_'l ) 39 34 251 & l F
T296 31 085 0 993 91 08k 7 01 L1 ' 396 34 276 0 (9% 07 006 8 396 34 256 4 : 396 34 124 3 |
1396 34 278 0 ‘ o || 39 36278 0 o6 % 160 0 1 | 139 34 102 0| .
L | | 996 07 006 8 | 993 06 099 7 ‘ “%4; ! 99302 147 0! \ | | N
- - ‘ F999 21 093 7— L l 39 36 043 3————}— ‘
~ ‘ 99404 151 T—- - — | :
5 | o e B | R | o G
; ol e h 39634120 31 :
P1 999 21 027 1 J =% ‘ [ 36 36121 3 |
\3% 34 158 / . O 39 3% 713 0 11993 91 084 7 l‘ !
[ roo . = ?’:Zg J e N 3 %117 0. i39621+0‘|101‘i | | I
33 19 046 7 395 34 11,3 0! 39 361420 - O 900 2093 71 L (! 996 07 006 8—\ :
%3 19 037 7| {a= 9mm) | 9% 2108 71 2% 31085 0, ! 990 06 208 7 « '
994 04 178 8| | [ H
i M1 T 96 3k w6k I 396 34 1443 |
! b 994 33 071 0 :
l o ! ! |
i 7993 06 099 7 | - |
999 21 093 7 7 | |
| { ; ‘
| 1999 21 027 1J | ‘ | ] J
! J ] : |396 34129 0 993 91 126 7 :
: 1396 34 158 0 — — : 994 46 070 8 \ 993 34 058 7
| i | 4@:»:»
5% %16 6] [ = | !993 91 084 7 Uoos 06 217 7!
L 39 3142 0 g | : 081 00 139 0 ‘ —
1 {a= 5 mm) | | 893 23 047 8 998 88 102 0 |
i 396 34 130 0—— 396 34 127 0 :
396 34 12
| L 396 35 051 O———— T T 3% 34128 0, l K
i N1 39 34 259 ¢ | 39 3L 256 & T T T T e e e e e
|!9940503a7| , 93 06 099 7 ‘ !
1996 61 141 O] . - l'999 21 093 7 :
! ! N 1999 21 027 1 |
i N ! R |
Lt ! 99 05 038 7| 139 34 158 0'Ag | L
‘ 396 34 152 O 96 % 174 & -
396 35 751 4 ‘ 996 61 029 0l pe3
| 894 70 074 8, 720
| [I {a= 5mm)
1 ! i
| e
| {
M ok w e ']_J [ M
1 I 2 | 3 ] 4 | 5 | 6 ] 7 | 8 ] 9 | 10 | 11 | 12

JT.2.84, JT.1085 JT.12.87 | Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 396-BT,-BF... 3- 12.1987



1 | 2 I 3 l b I 5 | 6 | 7 | 8 9 [ 10 | 1 | 12
A Q1 T1 A
] 993 03 724 7 ||
993 91 103 7
1|39 10 067 0 [396 10 067 &) .
B | | 999 20 131 3 | ’ B
| e T T T \ 994 07 134 7 i
OD 39811 0700 ] : -39 35 009 0 |
J[69% 05 0% 7 336 10 068 3 i : 994 05 038 7(2x)
|| l 995 19013 8 : | 39 35 144 0 ‘ —
| T . ; | | ?
4y . ‘
| 993 03099 7 - 894 44 094 8 ; !
C 993 031007 | 3% 35 142 0 893 21 107 8(2%) | o & C
| F% | 994 04 210 7(2x) | —= D@PW
| : J \ - &
- 088 15 735 0 | 39 35 143 0 o - —
! 396 11 073 3 \ 053105 093 0 ‘ | S e e Emasaninager
0 N 396 11 063 0 — ! | see ot A i e, | D
‘ » 396 11 072 0 Lol | 037 00 022 0 °
993 91 103 7 396 10 003 0 396 11 065 0| \ > %92 01 763 7 |
| 396 11 079 0 ", | : S 993 19 038 7 | ||
— 396 11 064 0 \/ . i ] 996 61 141 0 :
396 11 0710 i | @ / |
H o l
E 1rf,z_sns 61 136 ol | E
R1 1994 04 208 8! 917 03 0370
11396 34 150 0-——/ !
| i ¥ | (396 3t 150 3] | —
S ‘ = | /ﬁ)% 61 141 0 ‘
F N | | F
T T N | |
|| : Q N . o961 136?i | —
196 00 162 o(t(\\'ﬁm 30 148 0 |25 B i
A e ; 396 35 145 3]
G 200 M77° T ' T G
|| S -
H H
29 16 062 0
J J
K K
L L
M M
1 | 2 l 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12

o6 1287 Printed in West Germany- Kochs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.396-BT,-BF. 3 -1987



1 > 1 3 [ & 1 5 1 6 71 % [ % T 0 T 7 [ %
390 12 011 3 ( 10x1060 ) aW.
296 25 001 0 990 12 011 2 (10x 950 ) aW.
B 990 12 013 1 (10x1133 ) aW. B
396 10 020 3
(396 10 021 0
|
C 396 25 002 3(2x) i C
296 15 282 Ofnur KI396BF)
061 00 056 Oinur KI396BT)
D 396 993 15 115 0
(a)) 993 993 06 736 7- D
M3 - %3
_— {2x90)
12x100) |
{(1x 110) .
396 31720 (a=5mm) _.
E 396 3 142 0 (a=9mm) siehe (5) E
- |
F F
396 35 069 O (nur KI.396BF
G 990 81 006 2 G
%396 35 075 Olnur K1.3968F
990 81 006 1
i e ] .l
H B—%020 06 5 39611 1010 4 [ ‘ H
‘|i396 111023] ) | ‘
- | 396 11 107 © \ —
|
396 11 105 0——— ‘
J 11396 11 104 0 N | J
”077 11 0220 N L
Ho77 11 023 o_l B \ |j 990 2% 005 8 |
i [ b [ }
‘| 7 994 05 037 7|
K = ' 993 19 037 7], K
/ /—993 06 739 7|
| e T
| o 1 0 7 ] —
11993 19 038 396 11 106 3! |
1934 05 038 7 1996 01 303 8| |
L 990 81 010 1 11396 11 101 0 993 19 046 8 L
990 81 003 8 Besniiot el . _ 1 S 995 34 061 8 | ’
Beefione 4] _ .o k
—_— 1‘ —
|
|
M | M
v 1 1 2 1 3 [ 4 [ 5 | 6 7 1 8 1 9 [ 10 ] Wm T ™
T.384. JT.1085 JT12! L.396-BT-BF . 3 .12 .1987 Printed in West Germany - Kochs Adler AG-4800 Bielefeld - Anderungen varbehalten - TL.

\

f




Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel Teile-Nr. { Benennung 1 Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Biidtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
KLAGSE 396-BT-BF 67.01.88 196 00 047 0 FEDER 1E1 - 296 00 194 0 BUCHSE 2H9 370 16 Q06 3 STELLRING 2H8
196 00 412 0 VERSCHLUSZSTOPFEN 102 1H4 296 00 208 3 SPANNROLLENLAGER 1K9 370 22 121 0 FUSSPLATTE 4Dé

016 00 331 0 SCHEIBE 201 2€2 196 00 115 0 FADENANZUGSFEDER 382 296 00 209 0 SPANNROLLENACHSE 119 381 11 004 3 RAENDELMUTTER 382
026 10 005 0 BUCHSE 204 196 00 147 0 STICHPLATTE 4L1 296 00 210 0 SPANNROLLE 139 396 10 002 3 KOPFDECKEL 12
030 00 031 0 SCHEIBE 381 196 00 150 0 OELABLASISCHRAUBE  2F7 296 00 210 4 SPANNROLLE 139 396 10 003 O DICHTUNG 1K2 1L3 603
030 00 134 0 FEDER 3K 196 00 162 0 SCHIEBER 205 461 296 00 241 3 IAHNRIEMENRAD 2H9 396 10 009 O HALTER 1H?
030 00 175 0 SCHEIBE 1m0 196 00 169 0 SCHEIBE ) 2G4 296 00 212 3 TAHNRIEMENRAD 1E9 396 10 009 4 POSI.HALTER 1H9
037 00 022 0 HUELSE 4010 196 00 170 D ANSCHLAG 2H5 296 00 218 0 BOLZEN 202 396 10 020 3 RIEMENSCHUTZ 1H11 785
053 00 025 D FADENSPANN.FEDER 302 196 00 186 0 BUCHSE 2F7 296 10 003 0 ARMWELLE 3111 3% 10 021 0 RIEMENSCHUTZ 1112 785
053 00 035 0 SCHEIBE 1K9 196 00 187 0 DICHT.ROEHRCHEN 2F4 296 10 003 4 ARMHWELLE 31 396 10 023 3 VERSCHLUSISCHEIBE 1010
053 0C 148 0 BLATTFEDER 206 662 196 00 188 0 DICHTSCHEIBE 264 296 10 014 3 BEFEST.STIFT 107 3E10 396 10 050 3 ARMDECKEL 166
061 00 056 0 SPULE 263 308 701 196 00 189 0 DRUCKFEDER 2F7 296 4D 042 O ARMWELLSTUETIE 1E7 3F10 396 10 050 4 ARMDECKEL 166
061 00 184 9 FADENSP.FEDER 369 196 00 193 0 BUCHSE 2H7 296 11 003 0 SPANNUNGSFEDER B2 396 10 051 0 FADENHEBELSCHUTZ 164
067 12 001 3 HUELLE 5C12 196 00 193 0 BUCHSE 2H7 296 12 005 0 FADENOESE 1F2 396 10 053 O HALTEBLECH 1HS
067 23 305 D DRUCKFEDER ZHe 196 00 198 3 STIRNRAD 2E5 2K7 296 13 011 0 STOFFDR.FUEHRUNG 1F2 396 10 054 0 ANSCHLAG 1K7
067 32 015 0 DRUCKFEDER 168 196 00 199 3 STIRNRAD 265 296 13 012 0 ZUGFEDER 184 396 10 055 O LAGERGEHAEUSE 1010
067 35 008 O DRUCKFEDER 1110 196 00 251 0 TRANSPORTEUR (181 296 13 014 3 WINKELHEBEL 181 396 10 055 4 LAGERGEHAEUSE 1010
067 35 147 0 PASZSCHEIBE 3H11 3612 196 00 283 O BLATTFEDER K11 296 13 016 0 TRAGSCHRAUBE 149 396 10 061 O ROHR 1H8
068 00 533 © SCHEIBE 4M7 196 00 285 0 ZAPFENSCHRAUBE 2E8 296 13 018 4 WINKELHEBEL 1B9 2612 396 10 062 O ROHR 2M6
068 00 842 © OBERTEILSTUETIE 704 196 00 294 0 FUEHRUNGSBUCHSE 2K12 296 13 020 3 DRUCKSTANGE 2712 1810 396 10 063 0 ROHR 1KY
069 00 096 O RAENDELSCHRAUBE AL7 196 00 294 3 FUEHRUNGSBUCHSE 2K12 296 13 021 0 LUEFTERHEBEL 2711 396 10 067 0 KOPFDECKEL 1H1 6B2
077 41 022 0 AUFLAGE 114 196 00 850 O OELFANGMULDE 72 296 13 022 3 MITNEHMER 2H9 396 10 067 4 KOPFDECKEL 1H2 6B3
077 11 023 0 IENTRIERSTUECK T4 199 00 272 O KLOBEN 7F2 296 13 023 0 FEDERBUEGEL 1M8 396 10 D68 3 MAGNET 1H4 6B4
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 764 199 00 272 4 KLOBEN F2 296 15 001 0 LAGER 139 396 10 069 0 MARKIERUNGSBLECH 1H10
081 00 139 O SCHEIBE 2F7 GK8 199 00 274 0 STANGE 7F2 296 15 D0Z 3 GREIFERMELLE 2F5 376 10 086 0 HALTER 1310
081 00 344 O KEGELFEDER 47 296 00 004 O ARMWELLE kiZ ) 296 15 004 0 GREIFERWELLENBUCHSE 265 396 10 088 O FINGERSCHUTZ 1Hé
088 15 735 O IUGFEDER 1Kz 603 296 00 007 O LAGERGEHAEUSE 3F8 318 296 15 282 0 SPULE 0 396 10 089 0 OELFALLROHR 1A7
091 00 244 0 7AHNFORMRIEMEN 169 219 296 00 008 0 ANLAGERING 1E9 2E9 319 296 16 012 0 STOPFEN 202 204 396 10 089 4 OELFALLROHR 147
095 00 402 O FADENFUEHRUNGSOESE  1F3 296 00 009 0 SCHUTZGEHAEUSE 3F9 3H9 296 16 015 3 STELLRING 2E1 396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 3E9 369
094 14 195 3 STELLRING an 296 00 012 0 SCHUTZGEHAEUSE 109 296 16 023 0 OELFANGBLECH 2ES 396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 3E9 369
096 15 241 3 SCHARNIER 3A8 296 00 O14 O KONUSHUELSE 1E10 296 16 031 0 IUGFEDER 59 396 10 094 0 REGULIERSCHRAUBE 3EB 368
096 15 277 0 FEDER 308 296 00 018 0 FADENREGULIERBUEGEL 1Ké 296 16 039 3 TRNSP,BALKEN 2H3 396 10 098 0 KLEMMSTUECK 1A7 1J40
096 15 282 O FADENSP.FEDER 3c8 294 00 033 0 OELDOCHT 102 3E2 3E5 296 16 044 3 TRANSP.TRAEGER 201 396 10 100 4 VERBINDUNGSLEITUNG  1H4
097 00 335 0 LI.IYL.SCHRAUBE 1D4 296 00 034 O LENKERBOLZEN 3E2 296 16 052 0 BUCHSE 2C4 396 10 103 0 LEITBLECH 1E2
098 00 299 O DRUCKFEDER 33 296 00 035 3 STELLRING 303 296 16 053 0 OELFILZ 204 396 11 001 0 BOLZEN B4
104 00 225 0 ZUGFEDER 509 296 00 041 0 GLEITSTEIN 1F4 296 16 057 3 KURBEL 2F7 2010 396 11 D03 4 FADENSPANNUNG 381
170 13 006 3 KLOBEN 1F1 296 00 045 3 ARMWELLENKURBEL 3F3 296 16 062 0 BUCHSE 6J3 396 11 019 4 GARNSTAENDER L4
170 14 014 4 SCHIEBER 205 661 296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 3F3 3Fb 296 16 067 0 BUCHSE 3H11 396 11 026 0 SPANNUNGSBUCHSE 1F6 1Ké
170 15 006 0 SCHEIBE 2E3 296 00 049 3 GEGENGEWICHT 3F10 296 16 084 0 EINSTELLHEBEL L8 396 11 031 0 BUCHSE 1F5 1J6
170 15 061 0 ZUGFEDER 4J2 296 00 050 0 DOCHT 102 296 16 087 0 BUCHSE 1110 396 11 035 0 KLEMMSTUECK L6
170 16 001 3 STICHST.EXZENTER 2K7 296 00 051 0 SCHEIBE 302 296 16 090 0 GELENKBOLZEN 1L8 396 11 036 0 FADENFUEHRUNG 1K5
170 16 006 O HALTEBLECH 1K7 296 00 071 0 OELSCHLAUCH 146 296 16 093 0 KONTAKTHEBEL 2F40 396 11 040 4 ROLLENSPANNUNG 4AS
170 16 012 3 HALSSCHRAUBE 2K5 296 06 101 0 OELDOCHT 3F8 3HB 296 16 094 0 DREHFEDER 2F10 396 11 041 3 SPANNUNGSBOLZEN B4
170 16 013 8 EXZENTERBUCHSE 253 296 00 114 0 DROSSELRING 188 296 16 097 0 IYL.STIFT 2H11 391 11 042 0 BUCHSE B4
170 22 005 O DRUCKFEDER 406 296 00 116 0 SCHLAUCHNIPPEL 1A7 107 296 25 001 0 SCHUTZHAUBE 782 396 11 D43 3 TAHNSCHEIBE 3B4
170 24 007 D WELLE 568 296 00 118 0 HOHLSCHRAUBE 107 296 31 071 O BUCHSE L4 396 11 D44 0 SCHEIBE 3B4
196 00 019 8 VERSCHL.SCHRAUBE 3E2 3ES 296 00 120 0 SCHEIBE KUPFER 108 296 31 080 0 KLOBEN 36 396 11 045 3 AUSLOESESCREIBE 3BS
196 00 027 O HUELSE 382 296 00 121 0 QELSCHLAUCH 108 296 31 085 0 BOLIEN 3L6 3610 5F1 396 11 046 O DRUCKFEDER 385
196 00 029 0 SPANNUNGSBUCHSE 382 3A4 296 00 130 0 OELSTEIGROHR 108 5E6 5H7 SH10 396 11 047 0 DRUCKFEDER 1E6 1Ké
196 0D 042 3 NADELSTG.KLOBEN 3F2 IF4 296 00 131 3 OELEINFUELLSCHRAUBE 1A8 296 31 086 3 IUGSTANGE 3640 396 11 D49 O IAPFENSCHRAUBE 1K5
196 00 043 3 NADELSTG.GELENK 3F2 3E5 296 00 131 4 OELEINFUELLSCHRAUBE 1A8 296 31 093 3 GELENKSTUECK 3H14 396 11 053 0 LAGERMUTTER 182
196 00 044 D BUCHSE 3F2 3FS 296 00 136 0 OELROHR HI. 188 296 31 095 0 OELDOCHT 3612 396 11 056 0 AUSLOESHEBEL 181
196 00 047 0 FEDER 1E2 296 00 144 0 SCHLAUCHNIPPEL 2H6 294 31 098 0 STOPFEN 1H4 396 11 061 3 AUSLOESEHEBEL 183 -
194 00 049 0 NADELLAGER 2J2 3F2 3E5 296 00 144 & NIPPEL 202 23 296 33 003 3 HUBEXZENTER 3H9 396 11 063 0 ZUGLASCHE 1K4 bD4

IFb 296 00 145 0 OELSCHLAUCH 203 296 33 003 4 HUBEXZENTER 319 396 11 064 0 FUEHRUNGSROHR 1L2 603
196 00 059 0 STOFFDR.INNENFEDER 101 296 00 152 0 OELSTANDSANZEIGER 288 296 35 029 O BUCHSE 3J5 5E40 396 11 065 0 AUSLOESESTIFT 1K4 bD4
196 00 063 D BUCHSE 1F1 296 00 154 3 LUEFTUNGSROHR 207 367 17 008 3 SPULERRAD 1H8 396 11 070 O HALTEBLECH 1H2 6B4

- 1- Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Ne.  Benennung | Bildtafel

396 11 074 0 FUEHRUNGSROHR 1L2 4E3 396 15 088 0 STIFT 3c8 396 21 020 0 TRANSPORTEUR 405 396 34 110 0 TRAGSCHRAUBE 584

396 11 072 0 SCHALTHEBEL 1K3 6D4 394 15 281 4 GREIFER KPL. 309 394 21 021 O TRANSPORTEUR 4p8 396 34 116 0 GLEITSTUECK 4B1 4B6 4B10

396 11 073 3 SCHALTHEBEL 1K2 603 396 16 002 0 FEDERBOLZEN M8 396 21 025 O TRANSPROTEUR 4C3 396 34 116 3 GLEITSTUECK 4B1 4B6 4B1D

396 11 079 0 BUCHSE 1LZ 403 396 14 003 0 BUCHSE 1M10 396 24 026 G TRANSPORTEUR 4F3 4ET 4D44 SH5 55

396 11 101 O TRAEGER TH4 7L4 396 16 006 0 EXZENTER 2h4 396 21 027 0 TRANSPORTEUR 4F3 4E11 396 34 116 4 GLEITSTUECK 4B1 4B4 4B1D

396 11 101 4 GARNSTAENDER L4 396 16 007 3 HUBGELENK 2H3 394 21 032 0 TRANSPORTEUR 4M4 394 34 147 0 LUEFTERBLECH SHb

396 11 102 3 FADENLEITARM THé 396 16 008 3 HUBKURBEL 262 396 22 135 0 IYL.STIFT 406 396 34 119 0 STOFFOR.STANGE 11

396 11 103 © FADENCESE TH4 396 16 020 0 ZUGSTANGE 2H8 2E14 396 22 139 4 GELENKFUSS 4B3 396 34 120 3 GELENK 5610

396 41 104 0 GARNROLLENTELLER 734 396 16 033 0 IUGFEDER ZE40 2612 394 27 153 4 GELENKFUSS 48B4 396 3% 121 3 GLEITSTHECK 5610

396 11 105 0 GARNROLLENSTIFT 134 3%6 16 034 3 STICHST.WELLE 2H9 394 22 170 & GELENKFUSS 4Ch 396 34 124 3 STELLHEBEL SF10

394 11 106 3 GARNST.ROHR L5 396 16 035 3 STELLHEBEL 2H9 394 22 180 4 GELENKFUSS 4811 396 34 125 0 KLOBEN SHi0

396 11 107 0 GARNST.ROHR THy 396 16 036 0 BUCHSE 2012 396 22 181 4 GELENKFUSS 4(8 39 34 125 4 KLOBEN 5H10

396 12 007 3 ARMWELLENKURBEL 3F7 396 16 038 0 BUCHSE 25 396 22 197 3 ROLLENHEBEL 411 396 34 126 0 EXZENTERBOLZEN 5J8

396 12 008 3 FADENHEBEL 3F3 3Fb 396 16 039 & TRANGP.BALKEN 2H3 39 22 198 3 FUSSOBERTEIL hK1 394 34 127 D EINSTELLKURVE SK10

394 12 010 4 ARMWELLENKURBEL 3Fé 394 16 040 3 KURBEL 267 396 22 199 0 GELENKBOLZEN 432 396 34 128 O LAGERSCHEIBE 5K10

3%6 12 014 3 LENKERLAGER 103 305 376 16 040 4 KURBEL 267 396 22 200 0 NIEDERHALTER 4K2 396 34 129 0 SKALENSCHEIBE 578

394 12 016 0 LENKERBOLZEN 103 305 396 16 041 0 VORSCHUBKWELLE 203 394 22 201 0 ROLLE 431 396 34 130 0 RAENDELKNQPF- 5K8

396 12 017 3 FADENHEBELKURBEL 3E2 3F5 396 16 043 0 BUCHSE 205 396 22 202 4 BAND-GELENKFUSS 4J2 396 34 137 0 KURBEL 5D14¢

336 12 DA? 4 ARMWELLENKURBEL 3F3 396 16 045 3 HUBKURBEL 2K5 396 24 D11 0 BOLZER 505 SH? 396 34 142 D TAHNFORMRIEMEN LA2 4AT 4A1D

396 12 024 0 FUEHRUNG 1F4 396 16 059 0 GLEITBOLZEN 2F7 396 24 069 0 TRAEGER 4Db BH5 5J5 7E4

396 12 037 D BUCHSE 1E2 396 16 060 0 GLEITSTUECK 2F8 396 24 081 0 KLOBEN 4K8 396 34 143 3 TRANSPORT.KURBEL 568

396 12 039 0 BUCHSE 12 396 16 082 0 STICHST.HEBEL 1L8 394 24 082 0 STANGE 4K10 396 34 144 3 SCHUTIBLECH SHE

394 12 040 3 NADELSTANGE 1F2 396 16 082 & STICHST.HEBEL 1L8 396 24 083 0 BUCHSE 4K10 396 34 148 0 BOLIEN SHZ

3%6 12 D4b 3 NADELSTG.BUCHSE 1F2 396 16 D85 0 GELENKBOLZEN 1L10 396 24 D84 D FEDER &L10 396 34 450 0 KLEMMSTUECK LET

394 13 001 3 KNIEPLATTE 72 396 14 084 0 STELLSCHRAUBE 1L10 396 24 085 0 FEDER 4K10 396 34 150 3 KLEMMSTUECK SK2 &F9

396 13 011 0 DREMFEDER 2H9 396 16 088 0 DAEMPFSTUECK iL9 394 24 086 0 KLOBEN 4410 396 34 151 0 ZUGSTANGE EK2

396 13 012 0 STUETZE 2J11 396 16 089 3 RAENDELKNOPF 140 395 24 087 O BUEGEL 4110 396 34 151 4 ZUGSTANGE 5K2

396 13 028 4 WINKELHEBEL 142 396 16 093 0 STICHST.KURBEL 2H10 394 24 088 0 KLOBEN 4M10 394 34 152 0 WINKEL 5L2

396 13 029 4 WINKELHEBEL 1A2 396 16 U093 & ST1CHST.KURBEL 210 396 24 089 0 ANSCHLAG 410 394 34 158 0 EXIENTERBUCHSE 4B1 4B4 4Ab 4B1D

394 13 030 0 WINKELLASCHE 182 396 16 095 3 ZUGARM 2H12 396 24 089 4 ANSCHLAG 4410 565 5J5 SLS

39 14 005 O DICHTSCHEIBE 286 2A8 396 16 096 0 ANSCHLAG 119 396 24 090 G STEHBOLZEN 4K8 396 34 160 0 IUGFEDER SF7

396 14 022 0 DICHTUNG 2B7 6G4 396 16 108 0 STOPFEN 1L10 396 24 091 0 SCHEIBE 4K8 394 34 172 0 ZAHNFORMRIEMEN A1 4K2 4K4

396 14 023 0 DELKEL 2Ab 396 16 130 0 LAGERRING 2E5 396 24 094 0 ANSCHLAGLUEFTER 4B4 4AS GLS TE4

396 14 068 0 DECKEL 664 396 16 141 0 BUCHSE 2E3 396 24 09 4 ANSCHLAGLUEFTER 4B& 396 34 174 0 GLEITSTUECK 4B4

396 14 146 0 GRUNDPLATTE 209 396 16 142 0 HELLE 263 396 24 095 0 STUETIE 4Ch 396 34 174 3 GLEITSTUECK 4B4 5L8

396 15 001 0 REGULIERSCHRAUBE 2F8 394 17 006 0 HUELSE 1H6 396 24 120 0 ANGCHLAG LI. 406 39 34 174 4 GLEITSTUECK 4B4

396 15 D07 3 DICHTKAPPE 2F4 396 17 008 0 DRUCKFEDER 166 396 24 120 4 ANSCHLAG LI. 4D6 396 34 184 0 DRUCKFEDER 5C8

394 15 008 0 SCHLEUDERSCHEIBE 2F4 396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 1F8 396 24 152 O APPARATEPLATTE 417 396 34 187 0 ZAHNFORMRIEMEN 4A2 4AT7 4A10

396 15 009 3 SCHWINGE 2A3 396 17 D15 4 SPULERVORSPANNUNG 1F6 1Ké 396 24 152 0 APPARATEPLATTE 47 394 34 188 0 ZAHNFORMRIEMEN 4AS

396 15 010 3 HUBGELENK 282 396 17 016 0 FADENFUEHRUNG 1F6 116 396 24 152 4 TRENNBLECHAPPARAT 4N7 394 34 234 3 HEBEL 510

396 15 011 O LUEFTER 22 396 17 047 0 GEWINDEBOLIEN 1F6 116 396 24 153 0 TRENNBLECH 417 396 34 235 0 KLOBEN 512

396 15 013 O ANSATZBOLIEN 2F9 396 17 022 0 BUNDBUCHSE 1F8 396 25 001 3 HAKENSCHRAUBE 702 396 34 236 3 BOLZEN 5011

394 15 015 0 DISTANISTUECK 2F4 3%6 17 025 3 SPULERBOCK 166 396 25 002 3 SCHARNIER 7¢4 396 34 237 0 BOWDENZUGSEIL 5014

396 15 016 O ANTRIEBSWELLE 2J8 396 17 026 0 SPULERARM 168 394 31 006 0 GEWINDEBOLZEN 3611 396 34 238 D SCHALTERTRAEGER 3L8

396 15 048 3 MITTELTEILHALTER 2HS 396 17 027 0 EINRUECKKLOBEN 166 396 31 008 0 STOPFEN SK4 394 34 238 4 SCHALTERTRAEGER 38

396 15 024 0 EXZENTERBUCHSE 2F2 396 17 028 3 AUSLOESENOCKEN 1Hb 396 31 017 0 REGULIERSCHRAUBE 101 394 34 242 3 KUPPLUNGSRING 5¢9 509

3% 15 033 0 DECKBLECH 2Ha 396 17 033 3 SPULERKELLE 1F8 396 31 022 0 RING 3Ke 396 34 243 4 KURBEL 509

394 15 037 4 EXIENTERRING pars 396 20 043 0 HALTER 4Lb 394 31 038 3 KLOBEN 3L 396 34 245 0 LAGERBOCK 5811

396 15 038 0 GEW.-HUELSE 287 396 20 014 0 ANSCHLAG 4Lb6 396 31 045 0 LAGERBOCK 3610 394 34 244 O WELLE 5C7

396 15 067 3 OELROHR 2F6 396 20 014 3 ANSCHLAG 4Lb 396 31 045 4 LAGERBOCK 3611 394 34 247 0 STOESSEL 589

394 15 079 O FADENFUEHRUNG 348 39 20 028 0 STICHPLATTE 404 396 31 047 0 GLEITBOLZEN 3612 396 34 248 3 BREMSRING 5¢8

396 15 080 0 1YL.SCHRAUBE 388 396 20 032 0 STICHPLATTE 483 394 31 048 0 BOLIEN 3640 396 34 249 0 IAHNRIEMENRAD 5C5

396 15 081 4 GREIFER KPL. 263 307 396 20 042 0 STICHPLATTE 4E3 4D11 394 33 105 3 LAGERGEHAEUSE 3110 394 34 250 4 GETRIEBEBLOCK 5B9

396 15 082 4 SPUL.GEB.OBERTEIL 3AT 3A9 396 20 046 0 STICHPLATTE 4E9 396 34 043 3 TRANSP.KURBEL 568 394 34 251 4 ANTRIEBSHEBEL 5F40

396 15 085 O BREMSBLECH 3C8 396 20 053 0 STICHPLATTE 4B3 396 34 102 0 ZUGSTANGE 5F10 396 34 255 0 EINSTELLKNOPF 3K

396 15 084 0 SENKKOPFSCHR. 3A8 396 20 059 0 STICHPLATTE 4Lé 396 34 104 O WELLE 5811 396 34 24h 3 KLOBEN 5a7

396 15 087 O GEW.STIFT 388 396 21 019 G TRANSPORTEUR 4C3 396 34 105 0 STUETZE SA{1 396 34 256 4 KLOBEN BF7 SH7 5K7
- 2- Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. i Benennung { Bildtafel Teile-Ne. { Benennung i Bildtafel Teile-Nr. { Benennung i Bildtafel Teile-Nr. i Benennung i Bildtafel
396 34 257 0 BOLZEN 5C10 568 34 043 0 DISTANZIBOLIEN 505 907 03 042 0 HUELSE oK3 992 00 996 & SENKSCHR. 207 4M1 4C3 4E3
396 34 258 O DREHFEDER 3L 568 34 047 3 STELLKLOBEN 5B& 907 03 043 3 PEDALWELLE oK4 NR. 89X4X8 4L4 4C5 4E9
394 34 259 0 SCHEIBE SHS 5K& 548 34 050 3 LAGERBOCK 3M1 947 03 037 0 IUGSTANGE 6E10 4b11
396 34 260 4 BANDANTRIEB 5A9 568 34 051 3 STELLSCHEIBE 3L 917 03 051 0 SCHELLE oK4 992 01 187 7 IYL.5CHR. 2E6
396 34 262 & LAGERBOCK 3M1 568 34 052 0 EXZENTERBOLZEN 3M2 947 03 052 0 HUELSE 5K3 NR, 28 X 9
396 34 273 0 ROLLE 566 568 34 053 0 BUCHSE 3 931 31 903 0 IUGFEDER 1C2 992 01 243 0 GEWINDESTIFT 1K9 1E5 ZE5
396 34 276 0 ANTRIEBSGEHAEUSE 5€5 568 34 054 O PISTON 3K1 973 40 132 0 ROHR 4L7 NR. 18 X 7,5 237 303 3F7
396 34 276 4 ANTRIEBSGEHAEUSE SES 699 97 910 G SCHLAUCH 4L5 2H6 2C9 973 43 133 0 DRUCKFEDER 1F5 136 3H10
396 34 277 3 LAGERBUCHSE 505 699 99 158 Z OELDOCHT 1B8 2C3 980 40 147 O SCHEIBE 1E2 992 01 353 0 IYL.SCHRAUBE 387 3B9
396 34 278 O ROLLE &F1 SE4 5F6 699 99 158 5 OELDOCHT 1H5 990 1z 011 2 KEILFORMRIEMEN B4 992 01 374 0 GEW.STIFT 201
396 34 279 3 ROLLENTRAEGER 561 699 99 158 7 OELDOCHT 204 990 1z 011 3 KEILFORMRIEMEN 7B4 NR. 89 X 3,3
396 34 289 0 ZAHNFORMRIEMEN 4AZ 4AS 4AT 4A10 801 11 017 D SPANNSCHRAUBE 3C4 990 12 013 1 KEILFORMRIEMEN B4 992 01 383 7 6KT.MUTTER 1610 1H10
396 35 068 3 STEUERKURVE 25 801 11 D18 D SCHEIBE 3Ch 990 24 005 8 STAPA-WUFFE 7% 292 01 491 O GEW.STIFT 148
396 35 009 0 STOESSEL 6B10 801 11 020 3 SPANNUNGSKNOPF 385 990 24 016 5 SCHUTZSTOPFEN TH2 NR. 40 X 2,8
396 35 060 3 LAGERPLATTE 22 801 11 021 0 FADENANZIUGSFEDER 3A4 990 &1 003 8 IUBEHOER KASTEN 7Lz 992 01 497 D GEW.STIFT 1012
396 35 060 4 LAGERPLATTE 213 801 40 034 O DRUCKFEDER 5C10 990 81 006 1 SCHRAUBENDREHER TH2 NR. 28X15X21
396 35 066 0 HUELSE 245 802 41 472 0 SCHEIBE 3K3 990 81 006 2 SCHRAUBENDREHER 762 992 04 506 0 IYL.SCHRAUBE 3C7 3¢9
396 35 067 3 IUGSTANGE 2M4 . 893 02 143 0 IVL.STIFT 101 990 81 010 1 NAEHM.-OEL 7L2 992 @4 508 7 IYL.SCHR. 182
396 35 069 0 FADENZIEHMESSER 2K1 762 6 Mé X 32 992 00 032 7 L1.SENKSCHR. 1Hb NR. 15X%2,5X3
396 35 072 0 LASCHE 2M4 893 06 652 0 IYL.SCHR. 2K11 992 00 098 7 GKT.MUTTER 2C9 992 01 510 0 ZYL.SCHRAUBE 387 3B9
396 35 074 0 DREHFEDER 5 M2,61X4 992 00 104 0 IY¥L.STIFT 368 3E9 992 01 541 O GEW.STIFT 248
396 35 075 0 GEGENMESSER 211 762 893 06 714 7 IYL.SCHR. U1 2,70 X 10,7 NR. 18 X 6,5
396 35 088 0 FUEHRUNGSBOLZEN M3 HéXeé 992 00 106 B SENKKOPFSCHRAUBE 3C8 992 01 727 7 &KT.MUTTER 1HS
394 35 096 0 BOLZEN 2K4 893 06 715 7 IYL.SCHR. 162 2D2 4B2 4B 992 00 117 7 L1.IYL.SCHR. 205 4M10 661 992 01 758 0 LI.ZYL.SCHR. 3F3 3F7
396 35 097 O HUELSE 5K8 KaeX8 408 4C14 NR. 82 X 3 NR., 99 X 10,0
396 35 110 O LAGERRING 21 893 06 716 7 IYL.SCHR. 1M9 241 992 00 188 O LI.ZYL.SCHR. ZHS 992 01 763 7 MUTTER 6010
396 35 111 O ANTRIEBSSEGMENT 2L5 M4 X 10 NR. 42 X 5 992 01 791 0 LI.ZYL.SCHR. 205
396 35 113 0 GELENK 22 893 06 734 7 7YL.5CHR, 262 992 00 216 O GEW.STIFT 104 306 3E10 992 01 84D & IYL.SCHR. 4B1 4L1 4D3 4B4
396 35 116 0 FUEHRUNGSBLECH 211 M5Xa6 NR. 28 X 9 3F10 4L4 4D9 4D14-"
396 35 117 0 MESSERSTUETZE 21 893 D6 820 7 ZYL.5CHR. 2K1 992 00 243 O GEW.STIFT 2E6 992 04 944 O LI.ZYL.SCHR. 108 1£9 239
396 35 142 0 BOLZEN 609 naxz 992 00 244 0 GEW.STIFT 2H? 217 NR. 23 X 9,3
396 35 143 0 FUEHRUNGSBUCHSE 6010 893 21 107 8 FERDERRING 6C10 NR, 28 X & 992 04 985 & LI1.ZYL.SCHR.M4 3C4
3946 35 144 0 TRAGPLATTE 6010 893 23 047 & FERDERSCHEIBE 5K8 992 00 281 7 IYL.SCHR. 3F2 992 01 998 0 IYL.SCHRAUBE 307 309
396 35 145 3 KLEMMSTUECK 669 893 23 048 8 FEDERSCHEIBE 3C4 NR. B8 X & 992 02 295 0 IYL.STIFT 406 931
396 35 146 4 MOMENTSCHALTUNG 6610 893 23 049 8 FEDERSCHEIBE 3K3 992 00 289 0 IYL.SCHR. 3F8 338 1,74 X 7,6
396 35 751 4 HOMENTSCHALTUNG 5L1 893 33 092 0 GEW.GTIFT 2H8 NR. 32 X 1& 992 02 298 0 IYL.SCHR. 1A2
430 27 736 0 SCHEIBE 1H8 H5X5 992 00 399 0 GEW.STIFT 1E1 NR., 15 X 2,5
568 10 008 0 HANDRAD 1F12 893 52 105 O GEWINDESTIFT 102 NR. 28 X & 992 02 312 7 IYL.SCHR. 286
5468 10 DD8 4 HANDRAD 1F12 MEX & 992 00 422 O GEW.STIFT 1E12 NR. 28 X 10
568 10 009 O RIEMENSCHEIBE 1012 893 96 096 7 FLACHKOPFSCHR. 162 4C6 4D NR. 28 X 13 992 02 330 0 STIFT 2F12
5468 14 014 0 QELROHR iLe 207 H3 X4 407 4810 992 00 433 7 IYL.5CHR. 264 992 02 359 0 ANSATISCHR. 2F2
568 14 042 O QELSTAB 209 893 96 143 0 FL.KOPFSCHR. 1ED .~ NR. 40X S M35%8
568 14 043 0 FILISCHEIBE 2(8 278 M4 X 18 992 00 665 0 GEW.STIFT 381 3B4 992 02 377 0 IAPFENSCHR. 4B3
568 15 018 O EXZENTERRING 216 894 D4 825 0 &KT.5CHR. 2H3 . NR. 40 X & M2X1,9
568 15 049 3 EXZENTER 2HS H4X12 992 00 674 & LI.SENKSCHR. 1Ké 992 02 383 0 IAPFENSCHR. 4C8 4C1
568 15 020 0 KLOBEN 2Hb 894 04 825 7 &KT.S5CHR. 4K2 NR, G4 X § MN2X1,9
568 22 004 3 DRUECKERFUSS 4K1 44 M4X12 992 00 720 0 GEW.5TIFT 1K6 2FS 992 02 395 0 IYL.STIFT 34
568 22 D06 O ROLLE 431 894 44 094 8 IAHNSCHEIBE 1J3 6C3 NR. 14 X 4 265 992 02 403 0 IYL.SCHR. 162
568 31 006 4 WINKELHEBEL ki 894 45 034 8 FAECHERSCHEIBE 3L4 SE10 992 00 743 7 6KT.SCHR. 1610 1H10 H3x3
5468 31 D07 0 HEBEL 3K 894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE 2M3 269 2F10 NR. B9X17X2 992 02 408 0 6KT.SCHR. SE10
568 31 008 O GELENKSTUECK 3L4 874 45 037 & FAECHERSCHEIBE 2311 992 00 859 0 LI1.ZYL.SCHR. 1D8 3F14 ¥3
548 31 009 0 IUGSTANGE 3Ké 894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 1110 NR. 86 X 3 992 12 233 0 IYL.STIFT 342
568 31 010 O PUFFER 3Ké 894 45 0bb & FAECHERSCHEIBE 3R 992 00 9814 © FL.KOPFSCHR. 2G4 401 4F4 1,8 X 27
568 34 009 0 EINSTELLSCHEIBE 3K1 894 70 074 8 FEDERRING 5L2 NR. 88 X &,2 4L1 404 4MA 993 02 016 0 IYL.STIFT 2F4
568 34 030 0 DECKEL SE4 895 34 095 0 ZYL.STIFT 5e9 4ET 4D10 1,2M6X12
568 34 031 0 ROLLE RE6 3 M6 X8 992 00 002 O LI.ZYL.SCHR. 3A8 993 02 083 O IYL.STIFT 3G 4K8
G468 34 033 3 SPANNROLLENTRAEGER  SE& 907 03 021 0 PEDALE 5K3 992 00 993 G LI.SENKSCHRAUBE 388 3 M&X3z
- 3 -

Anderungen vorbehalten



Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr, Benennung | Bildtafel Teile-Ne. Benennung [ Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
993 02 121 0 RGKPF,ZYL.STIFT 505 993 25 048 7 FLUEGELMUTTER 702 993 91 109 7 IYL.SCHR. 4K7 5C8 994 04 154 7 6KT.SCHR. 4K8
5 M6 X 24 L} M5 X 30 M4X25
993 02 147 0 RGKPF.ZYL.STIFT 568 993 34 054 7 6KT.MUTTER 4C6 SE10 993 91 125 8 TYL.SCHR. 667 9%4 04 154 B HKT.SCHR. 2F9
993 03 094 7 SENKSCHR. 3N M3 993 91 126 7 IYL.SCHR.M&6X20 303 3Fb M4X25
HW3ixXe 993 34 056 7 GKT.MUTTER 1A2 M6X20 5J10 994 04 178 8 6KT.SCHR. 5H2
993 03.099 7 SENKSCHR. 1J2 6C3 M4 993 91 129 7 IYL.SCHR. 2L4 N5 X1
N3X18 993 34 057 7 6KT.MUTTER 1H5 2F10 2H10 Ma6X30 994 04 179 7 6KT.SCHR. 2H11
993 03 100 7 SENKSCHR. 132 6C3 L 2K10 2011 993 91 130 7 IYL.SCHR. 2F9 MSX12
H3X20 993 34 058 7 6KT.MUTTER 5J10 Haxa3s 994 04 208 7 6KT.SCHR. 5H8
993 03 136 7 SENKSCHR. 2M4 3611 L 993 91 144 7 IVL.S5CHR. 1J9 M6 X 10
M4X10 4Bé 993 39 321 7 RAENDELSCHR. 4K10 Haxis 994 04 208 8 6KT.SCHR. SK2 6E9
993 03 724 0 SENKSCHR. 6B2 M4xis 993 91 153 7 IYL.SCHR. 1M40 994 04 240 7 6KT.SCHR. 4C10
H3Xéb 993 41 120 8 RAENDELMU.POLY 1Kb6 M8 X 50 994 04 214 7 6KT.SCHR. 2F2
993 03 724 7 SENKSCHR. 1H1 HS 993 91 180 7 IYL.SCHR. 1E8 H&X30
M3Xb 993 43 121 0 4KT.SCHR. 7F2 K 10 X 35 994 04 217 7 6KT.SCHR. 2F9 5610
993 03 765 7 SENKSCHR. 166 HaXis 993 91 187 7 IVL.SCHR. 2F8 M6 X35
M&X8 993 52 093 O GEW.STIFT 1F5- Mi0Xx 70 994 05 034 7 6KT.MUTTER 1H2 3K5 4B3
993 03 786 7 SENKSCHR. 1K10 Maxa 993 92 069 8 GEWINDESTIFT 5C10 5044 "3
5 X140 993 52 094 O GEW.STIFT 1K10 H3x3 : 994 05 035 7 6KT.MUTTER 2F4
993 06 093 @ IYL.SCHR. 1K3 6D4 M4X5 993 92 098 8 GEW.STIFT 5C9 509 N 3,5
M3X5 993 52 113 0 GEW.STIFT 2F10 M5X5 994 05 036 7 6KT.MUTTER 2M4 2K5 3H1t
993 06 097 7 IYL.SCHR. 4Kb HGX 30 993 92 099 8 GEW.STIFT 1H8 L
M3X 12 993 1 D64 8 IYL.SCHR. 4Ch MSX6 994 05 037 7 6KT,MUTTER 3612 7G4 7KS
993 06 099 7 2YL.SCHR. 565 5J5 SLS M3X iz 993 92 109 8 GEW.STIFT 4Kb Ms
¥3X18 993 91 070 8 IYL.SCHR. 2J6 4Mb Mé&Xa 994 05 038 7 AKT.MUTTER 212 2F4 G5K1
993 06 101 0 IYL.SCHR. 588 M3Xé 993 92 122 8 GEW.STIFT 1L10 Mea 5L2 4B1D 7L4
H3x22 993 91 080 7 IYL.SCHR. 5¢8 5811 Hax12 994 07 134 7 6KT.MUTTER 6810
993 06 133 7 IYL.SCHR. 2L5 4K9 M4Xe 993 94 102 8 GEW.STIFT 3K1 994 27 098 0 IYL.KERBSTIFT 5K3
M4X5 993 91 081 7 IYL.SCHR. M4 5 X 12 994 27 171 0 IYL.KERBSTIFT 2E10
993 06 135 7 IYL.SCHR. 25 246 M4xa 993 94 111 8 GEW.STIFT 5C7 8 X 32
K4Xd 993 91 081 8 IYL.SCHR. 241 507 Mo X0 994 33 071 0 HALBRD.KERBNAG. 5HB
993 06 736 7 1YL.SCHR. 1L12 705 HaXs 993 95 081 8 GEW.STIFT 2H5 £
M5X10 993 91 082 7 IYL.SCHR. 3L7 4B& H4X5 994 33 073 7 HALBRD.KERBNAG. 567 589
993 06 739 7 IYL.5CHR. 765 7KS Max10 993 95 092 & GEW.STIFT 2Hb 3%
H5X18 993 91 083 7 IYL.SCHR. 1K7 SH10 HE5X6 994 33 075 7 HALBRD.KERBNAGEL 509
993 07 082 7 FLACHKOPFSCHR. 4K2 H4X 12 993 96 158 7 FL.KOPFSCHR. 165 994 38 022 7 SPANNHUELSE 3E2
H3X4 993 91 083 8 IYL,5CHR. 1012 HSXéb 1,5 X4
993 07 355 7 FLACHKOPFSCHR. 1F5 SE4 M& X 12 993 96 160 7 FL.KOPFSCHR. 1F2 1F4 994 38 022 8 SPANNHUELSE 264 3E5
Hé4X8 993 91 084 7 IYL.SCHR. 2H4 ZFT 5F2 HSX 10 1,5 % 6
993 07 375 7 FLACHKOPFSCHR. 168 2612 Haxi16 2C10 567 5J8 993 99 191 0 FLACHKOPFSCHR. 3K1 994 38 064 8 SPANNHUELSE 2F10
M5xa8 5011 2K5 L} 3010
993 15 115 0 HALBRO.HOLZISCHR. 1K18 705 993 91 084 8 1YL.5CHR. 5B& 994 04 106 7 6KT.SCHR. 3Ké 994 38 082 8 SPANNHUELSE 108
4%20 M4X 16 H3 X8 4 X4
993 19 034 7 5CHEIBE 3KS 993 91 085 7 IYL.SCHR. 2F10 994 04 108 7 &KT,5CHR. 4Ch 994 38 107 & SPANNHUELSE 2F11
3,2 H4&X18 M3X10 5% 16
993 19 034 7 5CHEIBE 2E2 4K6 993 91 084 7 ZYL.SCHR. 2F3 5Bé 994 04 109 8 AKT.SCHR. 3J5 994 38 489 0 SPANNSTIFT 2L
4,3 M4X20 H3X 12 6 6 X 20
993 19 037 7 SCHEIBE 1610 1H10 1310 993 ¥ 102 7 IYL.SCHR. 1K10 994 04 144 7 &KT.SCHR, 1B4 994 46 070 8 IYL.SCHR. 5J8
B 5,3 1K10 2KS 4K7 4L7 NS5 X10 M&Xeo M4X10
5H2 765 TKS 993 91 103 7 IYL.SCHR. 1Ht 142 4L10 994 04 146 8 GKT.SCHR. 4K4 994 46 101 7 IYL.SCHR. 1E10
993 19 038 7 SCHEIBE 212 6010 TL4 H5X12 6B2 402 H&X8 W5 X 12
B &,4 993 91 104 7 IYL.SCHR. 2K% 994 04 148 7 GKT.5CHR. 4L10 994 46 112 7 IYL.SCHR. 5811
993 19 040 7 SCHEIBE 702 MSX 16 M4xi0 H&X 16
B 8,4 993 91 104 8 IYL.SCHR. 2H9 994 04 149 8 6KT.5CHR. 1012 3ES 994 &b 346 8 IYL.SCHR. 2E9
993 19 044 8 SCHEIBE s M5X 1 HaXi2 M 10 X 35
B 19 993 91 106 8 IYL.SCHR. 3 794 04 151 7 GKT.SCHR. c68 994 46 534 7 IYL.SCHR. 246 2A8 5A11
M5X20 Hé4X18 M5X 1z

Anderungen vorbehalten




Teile-Nr. , Benennung | Bildtafel Teile-Nr. , Bemennung  Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel. Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
994 B0 146 7 SCHEIBE 2F2 2F4 2L4 996 &1 136 0 KUGELZAPFEN 5K2 6E9 669" 999 24 039 8 VERB.STUECK 2Fb
B 6,4 4 10 STECKB. 03
995 14 021 7 RAENDELMUTTER 2E9 996 61 141 0 KUGELPFANNE 5K1 GE10 6F1D 999 38 125 8 SPANNHUELSE L
Hé 410
995 15 035 O RAENDELMUTTER 1E6 998 82 023 0 DICHT.SCHEIBE 148 ENDE
M 5/PA 998 83 021 & HALBMONDRING 1840
995 19 043 & SPANNHUELSE 174 684 HéX0,7
ZX8 998 85 026 0 SIMMERRING 2F7
995 34 061 B &KT.HUTTER LS BA 4X11X6
PG 11 X 9 998 85 115 0 SIMMERRING 2E3 2HS 208
995 43 675 0 RGKPF.ZYL.STI 1A% 2612 2012 BA 9X18Xb
5 ML X B 998 86 007 0 0-RING 3E8 368
996 01 084 8 SICH.RING 1M8 ORZ X1
8x0,8 998 94 072 0 0-RING 382 34
996 01 085 B SICH.RING 2E2 12 X 1,5
91 998 86 110 0 0-RING 2F4
996 01 091 & SICH.RING 369 15 ¥ 2
15 ¥ 1 998 86 500 0 0-RING 2Hb 2E7 3F3 3IF6
996 01 303 8 SICH.RING s 3,3 % 2,4
18 ¥ 1,5 998 87 017 8 V-RING 2J8
996 02 127 8 SI1CH.RING 109 3E9 3H9 A20X1,2
47 ¥ 1,75 998 88 102 0 PASISCHEIBE - 5K10
996 06 017 0 KUGEL €8 6X10%0,3
3,969 998 88 110 0 PASISCHEIBE 201
996 06 020 0 KUGEL 2K12 10X16X0,3
4,742 998 91 014 O SPRENGRING 165 107
996 06 021 O KUGEL 507 58 11
5 999 20 0BS 4 BEF.SCHELLE/VERNICK. 2M5
996 06 025 0 KUGEL s 999 20 093 & BEF.SCHELLE/VERNICK. ZLb
6.350 999 20 131 1 STECKERGEHAEUSE 1H4
996 07 005 8 51CH.SCHEIBE 5010 999 20 131 3 BUCHSE 1H3 6B4
2,3 999 20 131 4 STIFT 1H4
996 07 006 8 SICH.SCHEIBE 166 3L4 364D 999 20 151 7 MAGNET 21
1,2 SF1 SEb GF6 SHB 999 21 027 1 SINTERLAGER 4B1 4B4 4Ab
994 07 007 8 SICH.SCHEIBE 201 4A10 565 5J5
4 5L6
996 07 008 8 5I1CH.SCHEIBE 1810 3E2 999 21 033 2 GELENKLAGER 3610
5 5012
996 07 010 8 SICH.5CHEIBE 1K9 999 21 093 7 GLEITLAGER 33 481
7 5Y9%12 4B4 4B6 4B4D
996 07 012 8 SICH.5CHEIBE 201 565 5J5 GK5
9 5Hb
996 08 534 0 RILLENKUGELLAGER 3H1D 999 22 075 2 FILTEREINSATZ 1L4 5BS
20X42X12 999 22 077 4 VENTIL,HANDHE-3/2  3M8
996 08 866 0 RILLENKUGELLAGER 508 5D10 N5
9K24X7 999 23 050 2 NADELLAGER 3612
996 23 023 0 KUGELLAGER 108 999 23 051 8 DICHTRING 205
17X40X12 G 15X21X3
996 23 068 0 KUGELLAGER 338 3E9 999 23 055 & DICHTRING 2H9
15X42513 6 17%2313
996 35 029 0 DICHTRING 267 999 23 258 1 NADELLAGER 2E5 235
C12X 16 999 23 801 1 NADELHUELSE 3610 3K4
996 38 058 O DICHTRING 204 5Y9X8
A 15424X7 999 24 039 0 GD-E-VERSCHRAUBG KL
996 61 029 0 WINKELGELENK 5.2 N5 D4
A 10 999 24 039 1 WI-E-VERSCHRAUBG L8 B8

dnderungen vorbehalten




	Cover Page
	Location Plan
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	016 00 331 0-396 11 870 0
	396 11 071 0-396 34 256 4
	396 34 257 0-993 02 083 0
	993 01 121 0-994 46 534 7
	994 80 146 7-999 38 125 8

